23/10/2023 09:09 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/348BD5A9/03AFcWeA6o0YsfmWFgc6hfOVL6LunkvSk1mZLsc9Fd4XXQK_EIBlXmF1GW67Q… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº

0164/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

CONCORRÊNCIA 0003/2023
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
construção de uma cobertura metálica e pavimentação em
cimento alisado, reforma de telhado, na Escola Municipal de
Ensino Fundamental Aurélio Guerra - Vila Santa Rita - interior
do Município de Sant’Ana do Livramento - RS, para a
Secretaria Municipal de Educação.
EMPRESA CONTRATADA:
Açoforte Construçoes Ltda - EPP – Sobradinho- RS
Contrato nº 0164/2023(vigência até 31 de março de 2024)
Valor total: R$ 244.329,36.
Sendo R$ 171.030,54 referente a meterial e R$ 73.298,82
referente a mão de obra.
Data de Assinatura: 10 de outubro de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:348BD5A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/10/2023. Edição 3682
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/